
Příloha č. 1 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

k veřejné zakázce malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných  

zakázek, v platném znění (dále jen „zákona"), která není zadávána postupy podle zákona, ale  

postupy dle Směrnice č. 3/2016, O zadávání veřejných zakázek, schválené Radou města Jeseník  

dne 02.12.2016 (dále jen „Směrnice"), ve smyslu § 31 zákona za dodržení zásad uvedených  

v § 6 zákona 

„Změna č. 1 Územního plánu Jeseník" 

Zadavatel 

název 
Město Jeseník 

sídlo 
Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník 

IČ 
003 02 724 

Zastoupený Ing. Danou Kašparovou, 

vedoucí Odboru stavebního úřadu a územního plánování  

Uchazeč 

obchodní firma/název 
Urbanistické středisko Ostrava, s.r.o.  

sídlo 
Spartakovců 3, 708 00 Ostrava-Poruba 

IČ 
00562963 

Zapsaný v obchodním rejstříku  

Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 4615  

statutární orgán 

Ing. arch. Helena Salvetová, jednatelka Ing. arch. Petr Gajdušek, jednatel  

osoba zmocněná 
Ing. arch. Helena Salvetová 

telefon, mobil   anonymizováno za účelem zveřejnění v Registru smluv 
 

fax 
 

e-mail kontaktní osoby   anonymizováno za účelem zveřejnění v Registru smluv 
 

ID datové schránky 
q3z9ekt 

bankovní spojení, číslo účtu    anonymizováno za účelem zveřejnění v Registru smluv 
 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 

Celková nabídková cena 

bez DPH 

Samostatně DPH Celková nabídková cena vč. 

DPH 
15% 21% 

280 000,- Kč  58 800,- Kč 338 800,- Kč 

Příloha č. 1 Krycí list nabídky Stránka 1 z 2 



 

Níže uvedeným podpisem stvrzuji, že podávám tuto nabídku v souladu se zadávací 

dokumentací. 

Prohlašuji místopřísežně, že:  

a) veškeré údaje a informace, které jsem ve své nabídce uvedl jako účastník zadávacího  

řízení o předmětnou veřejnou zakázku, jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti;  

b) veškeré doklady a dokumenty, kterými jako účastník výběrového řízení o předmětnou  

veřejnou zakázku prokazuji svoji kvalifikaci a ostatní podmínky pro účast, jsou věrohodné,  

pravdivé a odpovídají skutečnosti;  

c) akceptuji zadávací lhůtu,  stanovenou zadavatelem uvedenou ve Výzvě v rozsahu zadávací  

dokumentace. 

Dále prohlašuji místopřísežně, že jsem se v plném rozsahu seznámil se zadávacími  

podmínkami v zadávací dokumentaci, že jsem si před podáním nabídky vyjasnil veškerá  

sporná ustanovení, nebo technické nejasnosti a že  s podmínkami zadání 

a zadávací dokumentací souhlasím a respektuji je.  

datum 20.3.2017 

místo 
Ostrava-Poruba 

podpis 

otisk razítka 

Příloha č. 1 Krytí list nabídky Stránka 2 z 2 


